
Obwieszczenie 
Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 i Nr 232, poz.1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXV/164/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
27 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2012 r. poz. 3766), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą Nr XXXI/205/13 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 30 kwietnia 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieuchomości i zagospodarowania 
tych odpadów (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2093); 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 
Nr XXXI/205/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 kwietnia 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2093), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielska Podlaskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady

Kazimierz Henryk Leszczyński

Id: 350FCEF5-9924-4480-B877-F38308D84B28. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Uchwała Nr XXV/164/12 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usłg w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz 
594, poz. 645 i poz. 1318), art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593) - Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Bielsk Podlaski i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściceli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) rodzaje i ilość odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości; 

2) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości; 

3) sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

4) sposób zagospodarowania odpadów komunalnych.

§ 2. 1. Określa się następujące rodzaje i ilość odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) tworzywa sztuczne; 

3) opakowania metalowe; 

4) opakowania wielomateriałowe; 

5) makulatura i tekstylia; 

6) szkło białe i kolorowe; 

7) odpady "zielone" trawa, liście (z ogrodów), choinki; 

8) odpady wielkogabarytowe wyposażenia mieszkań i wyeksploatowany sprzęt elektryczny i elektroniczny AGD 
i RTV; 

9) popiół lub żużel. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obejmuje odbiór 0,35 Mg odpadów wymienionych 
w § 2 ust.1 od jednego mieszkańca nieruchomości, za które będzie wnoszona opłata w ciągu roku. 

§ 3. Określa się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości. 

1) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w zabudowie jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne będą odbierane 1 raz na dwa tygodnie, 

b) tworzywa sztuczne, opakowania metalowe, opakowania wielomateriałowe, makulatua i tekstylia, szkło białe 
i kolorowe zebrane w sposób selektywny- odbierane 1 raz na 4 tygodnie, 

c) popiół lub żużel, zebrane w sposób selektywny – odbierane 1 raz na dwa tygodnie w sezonie grzewczym od 
15 września do 15 maja, 

d) odpady zielone (trawa, liście, choinki) – wywóz 4 razy w roku, 

e) odpady wielkogabarytowe wyposażenia mieszkań i wyeksploatowany sprzęt elektryczny i elektroniczny 
AGD i RTV - zebrane w sposób selektywny – odbierane 2 razy w roku. 

Id: 350FCEF5-9924-4480-B877-F38308D84B28. Podpisany Strona 1



2) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w zabudowie wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne będą odbierane 2 razy w tygodniu, 

b) tworzywa sztuczne, opakowania metalowe i opakowania wielomateriałowe, zebrane w sposób selektywny – 
wywóz 2 razy w tygodniu, 

c) makulatura i tekstylia zebrane w sposób selektywny - wywóz 2 razy w misiącu, 

d) szkło białe i kolorowe, zebrane w sposob selektywny - wywóz 1 raz w miesiącu, 

e) odpady zielone (trawa, liście i choinki) - wywóz 8 razy w roku, 

f) odpady wielkogabarytowe wyposażenia mieszkań i wyeksploatowany sprzęt elektryczny i elektroniczny 
AGD i RTV - zebrane w sposób selektywny – 2 razy w roku w wyznaczonym terminie.

3) odpady komunalne powinny być zbierane w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Bielsk Podlaski.

§ 4. Określa się następujący sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych: 

1) punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi na rzecz mieszkańców w zakresie 
przyjmowania: 

a) przeterminowanych leków i chemikaliów w tym farb, rozpuszczalników, olejów odpadowych, 

b) zużytych baterii i akomulatorów, 

c) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, w tym wszelkiego rodzaju lamp żarowych, halogenowych, 
świetlówek, innego sprzętu będącego na wyposażeniu gospodarstw domowych, 

d) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

e) zużytych opon, 

f) opakowań po środkach ochrony roślin i nawozach, 

g) odpadów biodegradowalnych tj. gałęzi z pielęgnacji drzew i krzewów, trawy, liści, 

h) tworzyw sztucznych, 

i) opakowań metalowych, 

j) opakowań wielomateriałowych, 

k) makulatury i tekstyliów, 

l) szkła białego i kolorowego,

2) w punkcie selektywnej zbiórki odpadów, znajdującym się na terenie Miasta Bielsk Podlaski ustawia się 
oznakowane pojemniki na poszczególne frakcje odpadów komunalnych; 

3) odpady o których mowa w pkt. 1 niniejszego paragrafu powstałe w gospodarstwach domowych są dostarczane 
do punktu selektywnego odbioru odpadów przez ich wytwórców; 

4) adresy i godziny otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów udostępniane są na stronie internetowej 
oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

§ 5. Określa się następujący sposób zagospodarowania odpadów komunalnych: 

1) odebrane od właścicieli nieruchomości odpady komunalne zmieszane, odpady zielone oraz pozostałości 
z sortowania odpadów komunalnych przekazane zostaną do składowania do regionalnej instalacji do 
przetwarzania odpadów komunalnych; 

2) odpady zebrane w sposób selektywny zostaną poddane procesowi odzysku i unieszkodliwiania zgodnie 
z hierarchią postępowania z odpadami. 

§ 5a. 1) W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zapewnia się wyposażenie nieruchomości w worki w zabudowie jednorodzinnej oraz pojemniki 
w zabudowie wielorodzinnej do selektywnej zbiórki odpadów oraz koszty utrzymania pojemników w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

Id: 350FCEF5-9924-4480-B877-F38308D84B28. Podpisany Strona 2



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielska Podlaskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

____________________________________ 

1) dodany przez § 1 uchwały Nr XXXI/205/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz. 
Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2093), który wszedł w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

Id: 350FCEF5-9924-4480-B877-F38308D84B28. Podpisany Strona 3




